O SETENTA Y CINCO MIL SUCRES (8/.2'475.000,00) correspondiente 
O 
<= o veinticinco por ciento de su aportación; y, b) el abogado 

Sam ARCE QUIMI ha suscrito una acción ordinaria 

<= y nominativa, Serie A, de CIEN MIL SUCRES (S/.100.000,00) y ha 

pagado en efectivo la suma de VEINTICINCO MIL SUCRES 

(S£, 25.000,00) correspondiente al veinticinco por ciento de su 

aportación- SEGUNDA: Que los aportes referidos los hemos 

efectuado mediante depósito en cuenta especial a nombre de la 

Compañía en Formación en el Barco del Pacífico dela ciudad de 

Guayaquil bajo la designación de Cuenta de Integración de Capital,